



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

OC Film ApS
c/o Ole Christian Madsen
Ternevej 7

3120 Dronningmølle

(CVR-nr. 26 12 90 36)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30.5 2017

Ole Christian Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet OC Film ApS
c/o Ole Christian Madsen
Ternevej 7
3120 Dronningmølle

CVR-nr.: 26 12 90 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Ole Christian Madsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og produktion af film og tv samt hermed beslægtet virksomhed

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 64.441. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	119.409	57.691
Af- og nedskrivninger	-13.850	0
Driftsresultat	105.559	57.691
Andre finansielle indtægter	599	0
Andre finansielle omkostninger	-10.443	-8.321
Resultat før skat	95.715	49.370
2 Skat af årets resultat	-31.274	-22.083
ÅRETS RESULTAT	64.441	27.287
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overført resultat	12.741	-23.313
Anvendelse i alt	64.441	27.287

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.150	0
Materielle anlægsaktiver i alt	263.150	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	263.150	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
Selskabsskat	5.568	7.917
Tilgodehavender i alt	55.568	7.917
Likvide beholdninger	815.352	1.098.347
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	870.920	1.106.264
AKTIVER I ALT	1.134.070	1.106.264

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	757.579	744.838
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
EGENKAPITAL I ALT	934.279	920.438
Udskudt skat	10.772	0
HENSÆTTELSER I ALT	10.772	0
Kreditinstitutter m.v.	0	79
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.305	30.150
Anden gæld	159.714	155.597
Kortfristet gæld i alt	189.019	185.826
GÆLD I ALT	189.019	185.826
PASSIVER I ALT	1.134.070	1.106.264

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.432	22.083
Årets regulering af udskudt skat	10.772	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	70	0
	<u>31.274</u>	<u>22.083</u>